新产品New Products
手动切换阀
HMVE・HSVE Series
■  采用铝阀体，大幅轻量化
■  减少部件数量，减少废弃物
■  最大流量特性14.2dm3/（s·bar）的
大流量（以往的1.4倍）
特        点

环境 不可在腐蚀性气体环境中使用
重量 g 280 1,100
型号表示方法
1  机种型号
3  配管口径
HMVE HSVE
符号 内　　容
8 Rc1/4 ●
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
机种型号 配管口径 流量特性
［dm3/（s·bar）］
流量
［L/min（ANR）］
HMVE Rc1/4 1.4 504
HSVE
Rc3/8 11.8 4248
Rc1/2 12.8 4608
Rc3/4 14.2 5112
流量特性
回路图符号
 HMVEC、HSVEC
（中封）
切换位置     1    N    2
 HMVEO、HSVEO
（ABR连接）
切换位置     1    N    2
CYL2
EXHIN
CYL1 CYL2
EXHIN
CYL1
2  切换位置分类
符号 内　　容
C 3位中封
O 3位ABR连接 注1
注1 ：3配管口径“20”为特殊规格产品。
1  机种型号
4  配管
HMVE HSVE
符号 内　　容
H 横向配管
V 纵向配管 注1
注1： 3配管口径“15”“20”的纵向配管为特殊规
格产品。
标准型
微型
2 切换位置分类
3 配管口径
4 配管
1 机种型号
HMVE C 48 H
HSVE C 410 H
使用前请务必阅读《空压阀综合》（样本编号：CB-023SC）中
记载的使用注意事项。
2024.5
●出于改良的目的，本样本上记载的产品规格及外观可能会进行变更，恕不另行通知，敬请谅解。
©CKD Corporation 2024 All copy rights reserved．
©喜开理（上海）机器有限公司  2024版权所有
需从日本出口本产品及其相关技术或软件时，根据日本法律请务必注意防止将其用于与军火、武器相关的用途中。